PRESIDENCIA MUNICIPAL DE CIUDAD LERDO

ESTADO DE DURANGO

ESTADO DE ACTIVIDADES AL 30 DE SEPTIEMBRE 2019

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS

IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS

IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO

IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y LAS
ACCESORIOS DE IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS,
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIQOS,
PARTICIPACIONES

APORTACIONES

CONVENIOS

INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS

INTERESES GANADOS DE TiTULOS, VALORES Y DEMAS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Inaresos vy Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS,
OTROS GASTOS

INVERSION PUBLICA

Total de Gastos v otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

$113,337,891.28
$44,205,917.80
$229,451.00
$26,946,188.04
$16,312,115.51
$718,163.25
$60,359,627.84
$108,000.00
$8,664,345.64
$292,611,060.89
$292,611,060.89
$176,401,251.49
$107,079,057.00
$9,130,752.40
$0.00
$2,555,304.58
$55,304.58
$55,304.58
$2,500,000.00
$2,500,000.00

$408,504,256.75

$264,619,061.48
$157,567,462.05
$34,043,387.37
$73,008,212.06
$71,077,611.23
$17,825,826.07
$23,337,084.59
$14,020,320.78
$15,894,379.79
$100,000.00
$100,000.00
$985,916.38
$985,916.38
$22,141,890.37
$8,983,187.71
$13,158,702.66
$0.00

$358,924,479.46

$49,579,777.29




“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor™.
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